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olarak yanıtlanmasını arz ederim
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Gazze'de on binlerce masum sivilin katledildiği, insanlık onurunun ayaklar altına

alındığı ve uluslararası hukukun hiçe sayıldığı bir soykırım sürecinde, Türkiye
Cumhuriyeti'nin milli güvenliğini ve dış politikasını doğrudan ilgilendiren bazı
hususların vuzuha kavuşturulması zaruriyeti hasıl olmuştur. Bir dönem stratejik ortaklık

seviyesinde askeri işbirliği yürüttüğümüz İsrail'in, son on yılda Doğu Akdeniz ve Ege'de

Türkiye karşıtı bir askeri eksen inşa ettiği ve ülkemizi hedef alan senaryolarla tatbikatlar

düzenlediği kamuoyuna yansıyan bilgiler arasındadır. Türkiye Cumhuriyeti'nin "Mavi
Vatan" doktrini çerçevesinde Doğu Akdeniz ve Ege'deki hak ve menfaatlerini koruma

kararlılığı sürerken, İsrail'in son on yıldır Yunanistan ve GKRY ile tesis ettiği askeri

ittifak, bölgedeki güç dengelerini ve milli güvenliğimizi doğrudan tehdit eden bir
veçheye bürünmüştür. Gazze'de yürüttüğü orantısız güç kullanımı ve savaş suçları ile

uluslararası toplumdan tecrit olan İsrail'in, bu tatbikatlar üzerinden Türkiye'ye yönelik

hasmane bir askeri yığınak yaptığı ve potansiyel harekat senaryoları prova ettiği

yönündeki endişeler had safhaya ulaşmıştır.

Bu bağlamda;

1- Yunanistan'da icra edilen "Iniochos" tatbikatında, İsrail Hava Kuvvetleri'ne ait F-35I

"Âdir", F-161 "Sufa" ve F-151 "R.a'am" gibi taarruz odaklı platformların,Girit'te konuşlu
StSOO PMU1 bataryalarını hedef alan Düşman Hava Savunmasının Bastırılması ve

İmhası (SEAD/DEAD) görev profillerini icra ettikleri bilinmektedir. Bu tatbikatlarda. Milli

Hava Savunma Sistemimiz olan Hisar ve S-400 sistemlerimizin radar ve elektronik

harp (EH) imzalarının bir kütüphanesini oluşturmaya yönelik Elektronik İstihbarat
(ELINT) faaliyetleri yürütüldüğüne dair elinizde bir bulgu var mıdır?İsrairin, Türk Hava
Kuvvetleri'nin Görüş Ötesi Hava Hava Muharebesi (BVR) ve Korhüta Kontrol (C2)

kabiliyetlerine karşı geliştirdiği taktik ve prosedürler hakkında bir analiziniz mevcut

mudur?

2- GKRY ev sahipliğindeki "NEMESIS" ve Yunanistan ile icra edilen "Noble Dina"

tatbikatlarının temel senaryoları arasında. Deniz Alanlarının Kontrolü (Sea Control) ve

Denizden Erişimin Engellenmesi (A2/AD) konseptlerinin yer aldığı açıktır. Bu tatbikatlar

kapsamında. Mavi Vatan'daki sismik araştırma ve sondaj gemilerimiz ile onları koruyan
suüstü harp platformlarımıza (firkateyn, korvet) yönelik bir Müdahale Harekatı

(Interdiction Operation) veya Asimetrik Tehdit senaryosu çalışılmış mıdır? İsrail ve
Yunanistan donanmalarının, özellikle denizaltı ve Denizaltı Sayunrna Harbi (DSH)
kabiliyetlerini kullanarak Türk Deniz Kuvvetleri'nin Doğu Akdeniz'deki' hareket
serbestisini kısıtlamaya yönelik provalar yaptığına dair istihbaratınız var mıdır?



/

3- Türkiye, NATO'nun güney kanadının en önemli üyesi olarak ittifakın Müşterek
Harekat Resmi'ne (Common Operational Picture - COP) Link-16 gibi taktik veri linkleri
ve İstihbarat, Gözetleme, Keşif (İGK) platformları ile sürekli veri sağlamaktadır.
NATO'nun "Akdeniz Diyalogu" ortağı İsrail'in, bu statüsünü kullanarak NATO'nun siber

ağları üzerinden, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin konuşlanma bilgileri, elektronik harbe karşı
hiassasiyetleri veya harekat paternlerine dair verilere erişim riski nedir? Bu konuda
NATO nezdinde hangi "bilmesi gereken" (need-to-know) prensipleri ve güvenlik
protokolleri uygulanmaktadır? Türkiye'de konuşlu NATO Mükemmeliyet Merkezleri
veya diğer NATO yapılarında, İsrail Silahlı Kuvvetleri veya savunma sanayii ile
bağlantılı herhangi bir personelin, "danışman", "araştırmacı" veya "eğitmen" sıfatıyla
görev alıp almadığına dair bir denetim yapılmış mıdır?

4- İsrail'in Yunanistan ve GKRY ile geliştirdiği bu ileri düzey askeri entegrasyon,
Türkiye'yi güneyden ve batıdan çevreleyen bir "kuşatma stratejisinin" operasyonel bir
adımı mıdır? Bu stratejiye karşı TSK'nın Milli Askeri Strateji (MASK) belgesinde ne gibi
karşı tedbirler ve dengeleme stratejileri öngörülmektedir? İsrail, Yunanistan ve GKRY
arasındaki savunma sanayii işbirliğinin, tekil sistem tedariklerinin ötesine geçerek; çok
katmanlı ve ağ merkezli bir hava ve füze savunma şemsiyesi kurma yönünde evrildiği
görülmektedir. Bu kapsamda;’ Demir Kubbe ve benzeri C-RAM (Counter-Rocket,
Artillery, Mortar) sistemlerinin GKRY ve Yunanistan'da konuşlandırılmasının, TSK'nın
topçu roketleri ve taktik İHA'larına karşı bir alan savunması oluşturma potansiyeli, İsrail
menşeli Elektronik Harp (EH) ve gelişmiş C-UAS (Counter-Unmanned Aerial Systems)
teknolojilerinin. Bayraktar TB2 ve Akıncı gibi stratejik SİHA platformlarımızın
operasyonel etkinliğini ve beka kabiliyetini aşındırma riski, ve LORA gibi uzun menzilli
satıhtan satıha füzelerin, Ege ve Doğu Akdeniz'deki harekat ortamını değiştirerek
stratejik derinlikteki milli kritik alt yapımızı tehdit etme kapasitesi birlikte
değerlendirildiğinde; bu entegre tehdit mimarisinin, TSK'nın Doğu Akdeniz ve Ege'deki
mevcut ve gelecekteki harekat konseptleri üzerindeki etkileri nasıl modellenmektedir?

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin, bu yeni nesil savunma kuşağı karşısında asimetrik
üstünlüğünü sürdürmesi ve güç aktarım kabiliyetini koruması için hangi karşı tedbirler,
doktrin revizyonları ve yeni nesil teknoloji tedarik/geliştirme projeleri masaya
yatırılmaktadır?

5- Hükümetin İsrail'e yönelik sert söylemleri ile İsrail'in Batılı müttefiklerimizle birlikte

Türkiye'yi çevreleyen askeri tatbikatlar icra etmesi arasındaki bu derin çelişki
karşısında, Türkiye'nin net stratejik duruşu nedir? Gelecekte herhangi bir koşul altında
İsrail ile durdurulan askeri işbirliği anlaşmalarının yeniden canlandırılması veya ortak
tatbikat icra edilmesi gündeme gelebilir mi? Bu konudaki kesin ve geri dönülemez

kirmızı çizgilerimiz nelerdir?


